
                       ЛАЖСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЕРВОГО  СОЗЫВА 

                     

                   613523, Кировская область, Лебяжский район, село Лаж, ул. Советская 17, тел. 6-13-19 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

12.05.2016 №  193 

с. Лаж 
 

О внесении изменений и дополнений в решение Лажской  сельской 

Думы  от 11.12.2015 г. № 165 

 

       В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 

муниципального образования Лажское сельское поселение Лебяжского 

района Кировской области, Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании Лажское сельское поселение Лебяжского 

района Кировской области, Лажская сельская Дума РЕШИЛА: 

 

       1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Лажской 

сельской Думы от 11.12.2015 года № 165 «О бюджете муниципального 

образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской 

области на 2016 год»: 

 1.1. Статью 1 бюджета муниципального образования Лажское 

сельское поселение на 2016 год, утвержденную решением Лажской сельской 

Думы от 11.12.2015 №165, изложить в следующей редакции:  

 «Утвердить основные характеристики бюджета муниципального 

образования Лажское сельское поселение Лебяжского района Кировской 

области (далее Лажское сельское поселение) на 2016 год: 

  1)Общий объем доходов бюджета поселения в сумме 5 414 054 рублей; 

  2)Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 5 600 981 рубль; 

     3) Дефицит бюджета поселения в сумме 186 927  рублей».   

      1.2. Приложение №5 «Объемы поступления   налоговых и неналоговых 

доходов, объемы  безвозмездных поступлений по статьям и подстатьям 

классификации доходов бюджета поселения, прогнозируемые на 2016 год» 

утвердить в новой редакции. Прилагается. 

      1.3. Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по 

разделам и  подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год » 

утвердить в новой редакции. Прилагается. 

      1.4. Приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по 

целевым статьям (муниципальным программам Лажского сельского 

поселения и не программным направлениям деятельности), группам и 

подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» 

утвердить в новой редакции. Прилагается. 



       1.5. Приложение №8 «Ведомственная  структура расходов бюджета 

Лажского сельского поселения на 2016 год» утвердить в новой редакции. 

Прилагается. 

       1.6. Приложение №9 «Источники финансирования дефицита бюджета 

Лажского сельского поселения на 2016 год» утвердить в новой редакции. 

Прилагается. 

       2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене 

органов местного самоуправления Лажского сельского поселения 

Лебяжского района Кировской области. 

       3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим 

законодательством. 

 

 

Глава Лажского 

сельского поселения                                                             А.А. Криницын 

 
 


